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شماره 79 - یک شنبه 14 مرداد 97 -  قیمت: 1000 تومان

»دنیای هوادار« به یاد روح قلم
 زنده یاد ناصر احمدپور 

منتشر می شود »پنج ستاره« نشین ها باز هم گل خواهند کاشت؟
کارلوس بوی  خداحافظی می دهد!

3

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری البرز:

تجمعات کرج  برآیند مطالبات 
اقتصادی مردم نیست

4

سلطانی فر: با هدف کسب سهمیه 
المپیک به بازی های آسیایی می رویم
2

از منع اردوی برون مرزی تا منع حضور رسانه ها

بسکتبال در تکاپوی چهارمین طلا
3

در احوالات حواشی این روزهای فدراسیون والیبال

آقای رئیس این اتفاقات
عجیب  نیست؟

3

»شیر چی چست«
همچنان می درخشد

3

رحیم خستو:
به جای طرح شکایت 
به رفع نقص خویش 

بپردازیم!

4

2

از آسیایی نونهالان کرج تا مسابقات عمومی تهران

تکاپو  برای کشف پدیده های آینده کشتی
تمجید نماینده اتحادیه جهانی کشتی از میزبانی البرزی ها 
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در  فوتبال  فدراسیون  دبیرکل  و  رئیس 
تمرین امروز تیم امید کشورمان حاضر 

شدند.
تمرین دیروز عصر تیم فوتبال امید از 
ساعت 17 در زمین شماره یک مرکز ملی 

فوتبال برگزار شد. 
رئیس  تاج  تمرین مهدی  این  در  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
فدراسیون  دبیرکل  ساکت  محمدرضا  و  فوتبال  فدراسیون 
و  دیدار  تیم  بازیکنان  و  کادرفنی  با  و  فوتبال حاضر شدند 

گفت وگو کردند.

حضور تاج و ساکت در تمرین تیم ملی امید

خداحافظی لوکاس پیشچک از تیم ملی لهستان
لوکاس پیشچک، بازیکن دورتموند آلمان از فوتبال ملی خداحافظی کرد:»روز به 

خیر! در زندگی شما گاهی باید تصمیمات سخت و منطقی بگیرید. بعد از بررسی 
زیاد، من هم چنین تصمیمی گرفتم. من افتخار می کنم 65بار برای تیم ملی به 

میدان رفتم؛ با عقابی روی سینه. تمام آن بازی ها را به یاد خواهم داشت.«

آرتورو ویدال به بارسلونا پیوست
به گزارش سایت رسمی بارسلونا، ویدال به زودی تست های پزشکی را پشت سر 

می گذارد و قراردادی سه ساله به امضا خواهد رساند.  جالب اینجاست که بارسلونا هم 
برخلاف معمول، حرفی از رقم انتقال نزده و در واقع هیچ گونه جزئیاتی از این توافق منتشر 

نکرده است. او روز دوشنبه به هواداران معرفی خواهد شد.

600 میلیون تومانی که دلال حسینی به جیب زد!
باشگاه ترابوزان اسپور ترکیه سرانجام بعد از مذاکره با استقلال توانست مجید 

حسینی را به چنگ بیاورد. این باشگاه 6۰۰ هزار دلار به باشگاه استقلال پرداخت می 
کند و ۳۸۰ هزار یورو هم به مجید حسینی. روزنامه فتوماچ ترکیه توشت ایجنت 

ایرانی این بازیکن هم از انتقال مجید حسینی 55 هزار دلار نصیبش شد.

رفتار خداداد عزیزی به کمیته انضباطی گزارش شد
خداداد عزیزی سرمربی تیم سپیدرود رشت در جریان دیدار برابر سپاهان به دلیل 

درگیری با هواداران تیمش از روی نیمکت اخراج شد. در این بین، رفتار خداداد عزیزی 
توسط ناظر بازی گزارش شده و قرار است به کمیته انضباطی ارجاع داده شود. علت 

اخراج عزیزی هم درگیری با تماشاگران و رفتار غیر ورزشی بوده است.

حضور هومن افاضلی در خونه به خونه بابل منتفی شد
سرمربی فصل گذشته تیم نفت تهران برای هدایت خونه به خونه با مسئولان این 

با شگاه به توافق نرسید. افاضلی گزینه اصلی مسئولان خونه به خونه برای هدایت 
این تیم و صعود به لیگ برتر بود اما این مربی در نهایت با مسئولان این باشگاه 

به توافق نرسید. 

از ایران تا جهان فوتبال
بعضی ها داغشو دوست دارن 

آلبرت سلادس، دستیار لوپتگی در رئال مادرید شد
آلبرت سلادس، سرمربی سابق زیر 21 ساله های اسپانیا به عنوان دستیار جدید جولین 

لوپتگی در رئال مادرید منصوب شد. او حتی یکی از گزینه های جانشینی لوپتگی در تیم 
اسپانیا بود که در نهایت هیرو انتخاب شد. سلادس رابطه بسیار خوبی با لوپتگی دارد و 

چندی پیش از هدایت تیم زیر 21 ساله های اسپانیا کنار کشید.

11 تیم لیگ یک حق ثبت قرارداد ندارند!
بر اساس حکم کمیته انضباطی ثبت قراردادهای بازیکنان جدید باشگاه های نفت تهران، 

سیاه جامگان، آلومینیوم اراک، مس کرمان، مس رفسنجان، ماشین سازی تبریز، ملوان 
بندرانزلی، خونه به خونه، گل گهر سیرجان، بادران و اروند خرمشهر ، منوط به حل تمام 

پرونده های دارای حکم قطعی صادر شده از کمیته وضعیت می باشد.

الیکس ویدال از بارسلونا به سویا پیوست
به گزارش سایت رسمی بارسلونا، سویا متعهد شده که رقم ۸.5 میلیون یورو به 

صورت فیکس و 2 میلیون یورو نیز به عنوان بندهای پاداشی به باشگاه پرداخت کند. 
او پس از انجام 49 بازی برای بارسا و زدن چهار گل و کسب هشت جام به رامون 

سانچز پیسخوان برمی گردد.

ابلاغیه
در پرونده کلاسه 96۰99۸26194۰۰916 با شماره بایگانی این شعبه آقای حمیدرضا علاء الدینی فرزند امیر 
اسماعیل به اتهام انتقال مال غیر به مبلغ صد و شصت میلیون تومان تحت تعقیب قرار گرفته  اند با عنایت به 
مجعول المکان بودن و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا 
ظرف مهلت یک ماه از انتشار این اگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد بدیهی است و 

در صورت عدم حضور و مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد. 12448/ 97/ف 
بازپرس شعبه 16 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب مجتمع شهید بهشتی باغستان کرج - حسین 

خسروپور 
استان البرز - شهرستان کرج - باغستان غربی - بلوار ولیعصر- مجتمع دادسرای شهید بهشتی 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به اقایان اشکان شاپوری فرزند بهزاد و علی ممدوح 

تجدید نظر خواه آقای مهدی ایزدی دادخواستی به طرفیت تجدید نظر خواندگان آقایان اشکان شاپوری فرزند 
بهزاد و علی ممدوح مطرح  که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 95۰99۸۳۰۳47۰1464 شعبه 
2 دادگاه تجدید نظر دادگستری کل استان البرز ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1۳97/۰6/2۰ ساعت 12:۰۰ 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 7۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 12462/ 97/ ف  
مدیر دفتر شعبه 2 دادگاه تجدید نظر دادگستری کل استان البرز - محسن معظمی 

استان البرز - شهرستان کرج - بالاتر از میدان طالقانی - ساختمان مرکزی دادگستری  

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امین هیات به شماره ملی 1۸17496492 ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده 
است سند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۸9.15 دسیمتر مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره 
4257۳ فرعی از 17۰ اصلی مفروز از پلاک 4575 فرعی از اصلی مذکور جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد 
ثبت 9195 صفحه 157 جلد 57/4 به نام مهرعلی قربانی ثبت و صادر گردیده و برابر سند قطعی شماره ۳499 
مورخ 91/4/25 دفترخانه 175 کرج به امین هیات منتقل شده مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 12۰ آیین نامه قانون ثبت و در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود  و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 97/12464/ف  
سیروس قنبرپور - کفیل اداره ثبت ناحیه 3 کرج 

آگهی
خواهان سیما یونسی دادخواستی به طرفیت خوانده زین العابدین غفار زاده به خواسته طلاق تقدیم دادگاههای 
عمومی شهرستان کرج نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1۰ دادگاه خانواده شهرستان کرج ) 29 خانواده 
سابق( واقع در کرج - میدان نبوت - خیابان دانشگاه هنر - انتهای خیابان بوعلی ۳۰ - جنب پارک ارجاع و به 
کلاسه 96۰79۳ ثبت گردیده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
7۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی دستور دادگاه یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  دادخواست و ضمائم را 

دریافت و ظرف یک هفته داور خود را در دادگاه حاضر نماید. 97/1249۸/ف  
مدیر دفتر دادگاه حقوقی  شعبه 1۰ دادگاه خانواده شهرستان کرج ) 29 سابق خانواده( - مجیدی سالاریان 

کرج - میدان نبوت - خیابان دانشگاه هنر - انتهای خیابان بوعلی ۳۰ - جنب پارک 

محمدحسین سیفی - ماجراهای »کارلوس 
کی روش« با فدراسیون فوتبال ایران ظاهرا 
پایان ندارد. مردم ایران هرچقدر که کی روش 
را دوست دارند، از رفتار های او خسته هم شده 
اند چرا که هر چند وقت یک بار ساز جدایی 
کوک می کند و خیال مردم را به هم می ریزد. 
در این سال ها او چند باری استعفا هم داد 
اما هربار مطالبات سخت افزاری اش را می 
خواست به این بهانه کسب کند. دعوای لفظی 
نخ نما شده میان او و »برانکو« نیز پس از جام 
جهانی جانی دوباره گرفته بود تا جایی که کی 
روش تهدید کرده بود که یا جای اوست یا 
جای برانکو اما آن هم زودتر از آن چیزی که 

تصور می کردیم، به فراموشی سپرده شد.
آخرین زمزمه ها، توافق کی روش با کشور 
های آفریقایی بود و حتی روز چهارشنبه 
خبری مبنی بر قرارداد کیروش با »الجزایر« 
به گوش رسید. اما چیزی که این شایعات 
بود  عکسی  و  پست  بخشید،  می  قوت  را 
که خود کی روش در صفحه شخصی اش 

تا حد زیادی حال و هوای  منتشر کرد و 
خداحافظی و تشکر داشت جوری که هر 
کس اگر این متن را می خواند، خاطرات 
خوش فوتبال مان با این مرد پرتغالی را مرور 
می کرد و در دلش او را در آغوش می کشید 

و با وی وداع می کرد. 
طبق معمول واکنش های مدیران فوتبالی ما، 
خبر خداحافظی کی روش باز هم تکذیب شد 
بدون اینکه حتی خبری از توافقات رسمی 
میان فدراسیون فوتبال ایران با کارلوس کی 
روش در دسترس باشد. مانند تمام تکذیب 
هایی که در این سال ها مدیران پرسپولیس 
و استقلال در مورد ستاره های خارجی و 
ایرانی شان می کردند و در نهایت همه را 
از دست می دادند. ظاهرا قرار نیست فوتبال 
ایران رنگ حرفه ای گری در بستن قرارداد را 
ببیند. رئیس فدراسیون هفته ای یک بار خبر 
از توافق می دهد اما خود سرمربی می گوید 
حتی یک »مذاکره جدی« هم صورت نگرفته 
ناراحت  آنکه  از  بیشتر  مسائل  این   ! است 

کننده باشد، خنده دار است. 
حدود یک هفته است که قرارداد کارلوس 
ایران به پایان رسیده  با فوتبال  کی روش 
است و بدون شک با سلام و صلوات نمی 
توان او را حفظ کرد. اگر کی روش گزینه 
اول فدراسیون است پس این همه تعلل برای 
چیست؟ درست است که خبر رسید الجزایر 
»بلماضی« را به خدمت گرفت و مصر هم 
»خاویر آگیره« را استخدام کرد، اما آیا باید 
روش  کی  دیگر  که  باشد  راحت  خیالمان 
جایی نمی رود؟ بازارگرمی پدیده ای رایج 
در نقل و انتقالات دنیاست برای آنکه تیم 
های خواهان زودتر تصمیم شان را بگیرند. 
کارلوس نیز بازارگرمی هایش را کرده است 
و حالا اگر فدراسیون فوتبال باز هم تعلل 
کند، هر لحظه ممکن است که کی روش نیز 
مانند »مامه تیام« هایی که قرار بود بمانند، 
هایجک شود و سر از کره جنوبی یا دیگر تیم 
هایی دربیاورد که سخت به دنبال استخدام 

مربی تراز اول هستند. 

ما در تمام این 7 سال همکاری با کی روش 
کافی بود یک چیز را لا اقل بفهمیم تا زودتر 
تکلیف قراردادهای خارجی مان را زودتر و 
بهتر مشخص کنیم آن هم اینکه کی روش 
و »کی روش ها« عاشق چشم و ابروی ما 
نیستند و زمین ها و لباس های بی کیفیت 
فوتبال ما هم زیر دندانشان را نگرفته است. 
»پول« چیزی است که اگر »افتخار« نباشد، 
در فوتبال امروز حرف اول را می زند. اکنون 
این  خودش  برای  باید  فوتبال  فدراسیون 
مساله را حلاجی کند که آیا می تواند منابع 
مالی مورد نیاز کی روش را تامین کند یا خیر. 
اگر نمی تواند واقعا بیش از این وقت هدر 
دادن به ضرر فوتبال ماست در شرایطی که 
کمتر از شش ماه تا جام ملت های آسیا زمان 
داریم. اگر می تواند که فبها. هرچه سریعتر به 
توافقی رسمی و حقوقی برسد تا کی روش 
هرچه سریعتر کارش را برای جام ملت ها 
آغاز کند. چرا که تا همین حالا هم به اندازه 

کافی دیر شده است.

مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در خصوص 
آسیایی  های  بازی  در  ایران  نمایندگان  حضور 
جاکارتا گفت:»از 14 ماه پیش ستاد عالی بازی های 
المپیک، پارالمپیک، آسیایی و پاراآسیایی با توجه به 
همکاری نزدیک و هماهنگی که بین وزارت ورزش 
و جوانان همچنین کمیته ملی المپیک و کمیته 
است که  و طبیعی  پارالمپیک، تشکیل شد  ملی 
در مرحله اول چون بازی های آسیایی جاکارتا را 
پیش رو داشتیم بر روی این بازی ها متمرکز شویم 
و چگونگی حضور ورزشکاران ایرانی در بازی های 

آسیایی و پارا آسیایی را مورد بررسی قرار دهیم.«
جوانان،  و  ورزش  وزارت  خبری  پایگاه  گزارش  به 
وزیر ورزش و جوانان در ادامه با اشاره به برگزاری 
خاطرنشان  ها  بازی  عالی  ستاد  جلسات  مستمر 
ساخت:»برنامه ریزی در برخی رشته ها به صورتی 
انجام شد تا اعزام آنها به بازی های آسیایی برای 
حضور قدرتمندانه در المپیک 2۰2۰ محقق شود. 
در این بین برای تعدادی از رشته ها برنامه ریزی سه 
ساله داریم تا شاکله اصلی آنها در صورتی که مشکلی 

پیش نیاید در المپیک پیش رو نیز شرکت کنند.«
سلطانی فر اهمیت حضور تیم ملی فوتبال امید ایران 
را هم مورد توجه قرار داد و تصریح کرد:»این تیم با 

هدف راهیابی به بازی های المپیک 2۰2۰ به بازی 
های آسیایی اعزام می شود و شرایط سنی بازیکنان 
نیز در راستای تحقق این هدف مدنظر قرار گرفته تا 

بعد از 44 سال به المپیک راه یابد.«
وزیر ورزش و جوانان گفت:»آخرین باری که تیم 
ملی امید در بازی های المپیک حضور یافته است به 
المپیک 1976 مونترال باز می گردد که امیدوارم با 
توجه به برنامه ریزی صورت گرفته بعد از 44 سال 
باز هم شاهد حضور ایران در رقابت های فوتبال بازی 

های المپیک باشیم.«
های  رشته  آمیز  موفقیت  نتایج  از  فر  سلطانی 
خاطرنشان  و  کرد  یاد  نیکی  به  ورزشی  مختلف 
ساخت:»در طی ماه های گذشته نتایج تاریخی و 
درخشش خیره کننده تیم ملی فوتبال، قهرمانی 
در  ایران  نوجوان  کاران  فرنگی  و  آزادکاران  های 
جوانان  های  رقابت  در  کشتی  قهرمانی  جهان 
آسیا همچنین مقام قهرمانی وزنه برداری ایران در 
جوانانجهان ، افتخارآفرینی ووشو در جوانان قهرمانی 
و  جوانان  والیبال  افتخارآفرینی  همچنین  جهان، 
شطرنج باعث خوشحالی و رضایتمندی مردم شد که 
امیدوارم در بازی های آسیایی نیز این روند موفقیت 

ها و رضایت مردم استمرار داشته باشد.«

های  بازی  در  بینی  پیش  جوانان  و  ورزش  وزیر 
اظهار  و  کرد  توصیف  سخت  را  جاکارتا  آسیایی 
های  بازی  در  ژاپن  و  جنوبی  کره  داشت:»چین، 
آسیایی معمولا در رده بندی مدال ها در جایگاه اول 
تا سوم قرار گرفته اند و مقام های چهارم تا هشتم 

بین کشورهای صاحب نام قاره کهن از جمله ایران، 
قزاقستان، تایلند و هندوستان است و در این دوره 
اندونزی هم به واسطه اضافه کردن برخی رشته ها 
که خود در آنها مدعی است به تیم های مدعی اضافه 

می شود.«

سلطانی فر: با هدف کسب سهمیه 
المپیک به بازی های آسیایی می رویم

آرامش قبل از طوفان...

جزیره، فوران »آدرنالین«
و همان همیشگی!

در روزهایی که فوتبال اروپا آرامش 
می  سپری  را  اش  طوفان  قبل 
کند، لیگ جزیره باز هم زودتر از 
دنیای  آرامش  دیگری  کشور  هر 
فوتبال و طرفدارانش را بر هم می 
زند و ظاهرا امسال نیز از همان ابتدا 
شمشیر را از رو بسته است چرا که 
هفته اول با دیدار منچستریونایتد و 
لسترسیتی آغاز می شود و با جنگ تمام عیار آرسنال متحول شده 
»اونای امری« برابر مدافع عنوان قهرمانی یعنی منچسترسیتی به 
پایان می رسد. بی تردید امسال هم »لیگ جزیره« با دستی پر 

عاشقان فوتبال را شگفت زده خواهد کرد. 
مانند سال های گذشته، پیش فصل امسال لیگ برتر انگلستان 
نیز پر از جا به جایی های بزرگ و کوچک و حواشی متعدد بود. 
البته برعکس فصل گذشته، بیشتر جا به جایی ها معطوف به تیم 
هایی جز تیم های برتر این لیگ مثل وستهم یا اورتون و... می 
شد. به غیر از لیورپول، دیگر تیم های بزرگ لیگ جزیره مثل 
منچستریونایتد، چلسی و حتی تاتنهام پیش فصل نسبتا آرامی را 
سپری کردند و به جز یکی دو خرید کم سر و صدا تنها در حفظ 

بازیکنان شان کوشیدند. 
در  انگلیسی  های  باشگاه  ترین  فعال  از  یکی  بدون شک  اما 
پنجره نقل و انتقالاتی، لیورپول »یورگن کلوپ« بوده است. آن 
ها »آلیسون بکر« را از رم با شکستن رکورد گران ترین دروازه 
بان تاریخ به آنفیلد آوردند و »ژردان شقیری«، »فابینیو« و »نبی 
کیتا« سه خرید دیگری بودند که قرار است خط هافبک این تیم 
را مانند خط حمله شان آتشین کنند. از همین حالا خیلی ها 
لیورپول را پروژه ای برای پایان دادن به حسرت حدودا ۳۰ ساله 

آن ها قلمداد می کنند.
البته خوشبختانه پس از مدت ها، در این جا به جایی ها ما نیز 
سهیم بودیم و »علیرضا جهانبخش« خوش آتیه مان را می توانیم 
از این فصل در لیگ جزیره و در پیراهن باشگاه »برایتون آلبیون« 
دنبال کنیم و از تماشای بازی های این لیگ بیش از پیش لذت 

ببریم و هر هفته منتظر درخشش علیرضا باشیم.
بزرگی می گفت »در لیگ جزیره همه یکدیگر را شکست می 
دهند«. حالا »گواردیولا، کلوپ، مورینیو، ساری، امری، پوچتینو 
و پیگرینی« با هفت فلسفه و هفت دنیای متفاوت را به این گزاره 
اضافه کنید تا بهتر درک کنید در لیگ انگلستان چه خواهد 
گذشت. هر کدام از این نام ها برای جذاب ساختن یک لیگ کافی 
هستند اما انگلیس تنها جایی است که می توان آن ها را مقابل 
یکدیگر تماشا کرد. چیزی نمانده تا لیگ جزیره، دوباره فوتبال 

دوستان را عصر های شنبه و یکشنبه به تلویزیون سنجاق کند.

یادداشت

داستان تکراری فوتبال ایران...

بدهکار پشت بدهکار!
شیوه معیوب بستن قرارداد در ایران 
آنقدر روتین و عادی شده است که 
با شنیدن خبرهای متعدد بدهکاری 
بی  و  راحت  خروج  یا  و  ها  باشگاه 
باشگاه  از  خارجی  بازیکنان  دردسر 
افتاده  پیش  اتفاقی  به  ایرانی،  های 
بدل شده است که هر بار مواجه شدن 
با خبر های مربوط به این قضایا، تنها 
آه و افسوس بر می انگیزد. اما مشکل کجاست؟ اگر قوانین و اساس 
نامه ایراد دارد پس چرا ترمیم نمی شوند؟ اگر قرارداد های باشگاه 
را افراد حقوق دان تنظیم نمی کنند، پس چه کسانی تنظیم می 
کنند؟ اگر می دانیم افراد نالایق در پست های مهم فعالیت دارند، 

چرا باشگاه ها تصمیم جدی برای عزل آن ها ندارند؟
اسبق  مدیرعامل  زاده«  نصیر  »هوشنگ  امثال  شک  بدون 
گسترش فولاد و فعلی فوتبال در فوتبال ما زیاد هستند که به 
قوانین حقوقی روز فوتبال دنیا آشنا هستند. اما نگاهی به رفت 
و آمد های مدیریتی در سال های اخیر استقلال و پرسپولیس، 
نشان می دهد که معیار انتخاب مدیر در این باشگاه ها این 
مساله نبوده است و در این بین نقش وزارت ورزش در انتخاب 
هایش را نمی توان نادیده گرفت. امثال »علی اکبر طاهری« 
این  فوتبال  در  تمام  دو سال  پرسپولیس(،  اسبق  )مدیرعامل 
تنها  اما  بستند  نجومی  قراردادهای  و  دادند  جولان  مملکت 
یادگاری که برای پرسپولیس باقی گذاشتند، بدهی و محرومیت 
از خرید بازیکن بود! و نکته قابل تامل تر ماجرا جایی است که 
هیچکدام از مدیران این چنینی حتی پاسخگو هم نمی شوند و 
مدیر بعدی می آید اندکی از بدهی ها را پس می دهد و دوباره 

مقداری بدهی برای بعدی به بار می آورد.
یکی از آسان ترین راه ها برای حل این معضل، ترمیم قانون 
پرداخت پول به بازیکن است. در همه جای دنیا، بازیکن فوتبال 
مانند »کارمند« باشگاه به حساب می آید و باشگاه مستلزم آن 
است که به صورت هفتگی یا به صورت ماهیانه مبلغی به صورت 
دستمزد بازیکن به اور پرداخت کند. اما در فوتبال ما چنین اتفاقی 
نمی افتد. در ایران یک رقم بزرگ و نهایی بسته می شود که با آن 
هم پول باشگاه بازیکن داده می شود و هم باید به بازیکن پول داده 
شود که معمولا پول بازیکن توی سه قسمت ابتدای فصل، نیم 
فصل و انتهای فصل پرداخت می شود. این شیوه به خودی خود 
بدهکار زاست. چون مبلغ های هر سه قسمت وقتی قرار باشد به 
2۳ بازیکن پول دهی آنقدر هنگفت می شود که در مقاطع مربوطه 
قطعا تعدادی از بازیکنان با باشگاه توافق می کنند که بعدا تسویه 
کنند و در ازای آن مزایا میگیرند. و مساله اینجاست که آن »بعدا« 

کی می آید خدا عالم است.

یادداشت

مهدی تیموری

مهسا تیموری

»پنج ستاره« نشین ها باز هم گل خواهند کاشت؟

کارلوس بوی 
خداحافظی می دهد!

ورزش
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هفته گذشته فدراسیون فوتبال کامرون تایید کرد در 
حال مذاکره با اریکسون است. عراقی ها هم با او در حال 
مذاکره بودند. کامرونی ها در نهایت سیدورف هلندی را 
برگزیدند. وزیر ورزش کامرون اعلام کرد جزئیات قرارداد 
سیدورف با فدراسیون فوتبال کامرون تا آخر ماه جاری 

اعلام می شود.
سیدورف پیش از این روی نیمکت مربیگری میلان 
ایتالیا، شنژن چین و دپورتیوو لاکرونیای اسپانیا 
نشسته است. به عنوان بازیکن، سیدورف 4بار در 

لیگ قهرمانان اروپا به قهرمانی رسیده است.

سیدورف، سرمربی تیم ملی کامرون شد

مردان پر امتیاز والیبال جوانان
»شیر چی چست« همچنان می درخشد

بر اساس داده های آماری »مرتضی شریفی« با کسب 1۰1 امتیاز 
موثرترین یار ایران در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا بود.

مرتضی شریفی بازیکنی است که ما در تحریریه خود به وی لقب 
»شیر چی چست« داده ایم. شریفی به لطف قدرت جهش عالی و 
ضربه ست محکم و تماشایی به زودی راهی ورونای ایتالیا می شود.
رفتن شریفی به سرزمین چکمه ای معامله ای دو سر برد است، 
هم برای شریفی و هم برای والیبال ملی ایران. اما بازیکن  دیگر 
که روی وی تاکید داریم »پوریا یلی« است بازیکنی از شهرستان 
قوچان و آن طرف ها؛ یلی در پیکار های اخیر 59 امتیاز اندوخته 
کرد. او با دو متر و ده سانتی متر قد در پستی بازی می کند که 
بعد از خداحافظی شهرام محمودی و افول امیر غفور والیبال ایران 

به شدت به او نیاز دارد.

خبر

تمجید نماینده اتحادیه جهانی کشتی 
از میزبانی البرزی ها

نماینده اتحادیه جهانی کشتی در رقابت های نونهالان قهرمانی 
آسیا گفت: این مسابقات از نظر سازماندهی و نحوه برگزاری بدون 

هیچ مشکلی و در سطح استانداردهای بالای جهانی برگزار شد.
کمال محمد بوعزیز نایب رئیس کمیته داوران اتحادیه جهانی 
کشتی با بیان این مطلب افزود: نخستین دوره رقابت های کشتی 
آزاد و فرنگی نونهالان قهرمانی آسیا در شهر کرج، با حضور 1۰ تیم 

آسیایی برگزار شد و شاهد مسابقات جذاب و دیدنی بودیم.
وی ادامه داد: سطح برگزاری و سازماندهی این مسابقات به گونه 
ای بود که من هیچ مشکلی در آن ندیدم و این رقابت ها در سطح 
استانداردهای بالای جهانی از سوی ایران و استان البرز برگزار شد.
اتحادیه جهانی کشتی  نماینده  به عنوان  وی خاطرنشان کرد: 
گزارش مثبتی را در مورد سطح کمی و کیفی این رقابت ها به 

اتحادیه جهانی ارائه می دهم.

قهرمان والیبال ساحلی کار گران در 
تهران در راه اسپانیا!

مسابقات والیبال ساحلی بازیکنان زیر 21 سال کارگران تهران در 
حومه خیابان پیروزی برگزار شد 16 تیم در چهار گروه پیکار کردند 
و یک زوج  خوش پرش و تکنیکی به نام های امیر شوشتری زاده و 
محمد صادقی )احیای سلامت( اول شدند، بازی این تیم با جوانان 
تهران - محمد رضا مشهدی و عباس کریمی - تماشایی و دلپذیر 

بود و اینکه تهران بدون ساحل چه بازیکنان خوبی دارد!
مراسم پایانی با حضور پیشکسوتان چون حسین پورکاشیان داور 
بین المللی و عباد نبی زاده بازیکن اسبق تیم ملی، محمدی و 
اعضای شورایاری محله حافظیه منطقه 1۳ برگزار  شد و مقام سوم 
به ملی پوشان پیشین حمید جعفری و کیا شوشتری زاده رسید، 
تیم آن ها سفیر ال ای دی بود؛ جلال  اشرفی بازیکن سرشناس 
گذشته و مربی بین المللی که سمت دبیری هیات را در کنار حاج 
حمید حق بین رییس هیات کارگران استان تهران بر عهده دارد 
به خبرنگار ما گفت: با حمایت مهدی و معنوی دکتر روادگر مدیر 
احیای سلامت، قرار است تیم قهرمان در مسابقات کارگران جهان 

که سال آینده در اسپانیا انجام خواهد شد شرکت کند.

خبر

تیم ملی جوانان ایران با هدایت محسن شاه علی 
از امروز در رقابت های قهرمانی جوانان آسیا 
شرکت می کند. در این دوره از رقابت ها شانزده 
تیم با یکدیگر به رقابت می پردازند و تیم ایران 
مدافع عنوان قهرمانی در گروه A امروز صبح به 

مصاف اندونزی رفته است.

سه طلا، دو نقره و یک برنز
رقابت های جوانان آسیا از سال 197۰ میلادی 
مصادف با سال 1۳49 شمسی در شهر سئول 
کره جنوبی آغاز شد. تا پیش از این دوره تیم 
ایران هجده بار در این رقابت ها شرکت کرده 

و  دارای سه قهرمانی، دو نایب قهرمانی و یک 
مدال برنز است. این رقابت ها هر دو سال یکبار 
U18 Asian Champion� نام با   و 

ship برگزار می گردد. 
نخستین مدال ایران به رنگ نقره ای و در سال 
2۰۰2 به دست آمد. از بازیکنان شاخص آن 
زمان می توان به حامد حدادی، آرن داوودی، 
اوشین ساهاکیان و جابر روزبهانی اشاره کرد که 
حدادی از استان خوزستان و سه بازیکن دیگر 

از استان اصفهان هستند.
مهران  هدایت  با  ایران  تیم  سال 2۰۰4  در 
ملی  تیم  کنونی  سرمربی  طبع  شاهین 
بزرگسالان  اولین طلای این رقابت ها را به 
بازیکنان  دست آورد.در این دوره نیز حضور 

اصفهانی در تیم ملی چشمگیر بود.
ناکامی  دوره  یک  از  پس   2۰۰۸ سال  در 
تیم ملی جوانان این بار در خانه و در حضور 
تماشاگران بار دیگر بر سکوی قهرمانی ایستاد. 
در سال  2۰12 تیم ایران نتوانست به فینال راه 

یابد و در دیدار رده بندی مدال برنز این رقابت 
ها را از آن خود کردند.

دوره بعدی رقابت ها در سال 2۰14 به میزبانی 
قطر برگزار شد و جوانان ایران دومین مدال 

نقره این رقابت ها را به دست آوردند. 
سال 2۰16 ایران بار دیگر میزبانی این رقابت 
ها را برعهده گرفت و جوانان کشورمان با خلق 
شگفتی مقابل چین به جمع چهار تیم برتر 
صعود کردند و پس از پیروزی در فینال برای 

بار سوم بر سکوی قهرمانی ایستادند.

حضور  منع  و  مرزی  برون  اردوی  منع 
رسانه ها

و  استقلال  همچون  فوتبالی  های  باشگاه 
پرسپولیس در حالی که باید در آب و هوای 
ایران با حریفان خود در لیگ برتر رقابت کنند، 
اردو  ترکیه  مثل  کشوری  در  آمادگی  برای 
می زنند اما به دلیل منع سفرهای خارجی 
غیر ضروری توسط وزارت ورزش و جوانان، 

بازیکنان تیم مدافع عنوان قهرمانی از اردوی 
برای چند  تنها  بودند و  برون مرزی محروم 
نظر  از  که  قشم  و  رشت  به  دوستانه  دیدار 
کادرفنی آب و هوایی شبیه تایلند دارند، سفر 
کردند و در سالن آزادی تهران نیز با تیم امید 
و بزرگسالان به رقابت پرداختند. این درحالی 
است که سطح بازی های آسیایی در این رده 
بسیار بالاست و جوانان نیاز دارند با بازیکنان 
کشورهای خارجی تنه به تنه شوند و بازی با 
تیم های سطح پایین یا تیم ملی برای آمادگی 

جوانان کافی نیست. 
توان  می  جوانان  اردوی  دیگر  نکات  از 
به  بسکتبال  فدراسیون  توجهی  بی  به 
در  بر حضور  مبنی  ها  رسانه  درخواست 
اشاره  ملی  تیم  بدرقه  و  آخر  روز  تمرین 
کرد. متاسفانه هیچ اقدامی برای این رسم 
همیشگی رسانه ها و تیم های ملی انجام 
خبری  سکوت  در  ایران  جوانان  و  نشد 

رسانه ها به تایلند سفر کردند.

در احوالات حواشی این روزهای فدراسیون والیبال

آقای رئیس این اتفاقات
عجیب  نیست؟

رییس  علیه  دیگر  برگه  یک  حالا 
فدراسیون والیبال رو شد، اینکه او مدرک 
دکتری ندارد و این اتفاق در پی  برخورد 
احمد ضیایی با خبرنگار شبکه خبر در 
فرودگاه رخ داد که گفته بود این پرسش 
شما به درد عمه می خورد! این قدرت 
رسانه هاست که حتی می توانند از کاه 
کوه بسازند ولی انصاف بدهیم که مصاحبه کننده و مصاحبه شونده هر دو 

باید آداب گفت و شنود را بدانند و رعایت کنند.
روسای  جمله  از  ما  مسوولان  اما  نوشت  خواهیم  مصاحبه  انواع  درباره 
فدراسیون ها باید بدانند که رسانه ها به نوعی نماینده افکار عمومی بوده و 
اگر خلاف قانون عمل کنند راهکار قانونی دارند به ویژه خبرگزاری ها و صدا 
وسیما  که  بیشتر وابسته به دولت هستند. اما آنچه که امروز بر فدراسیون 
ضیایی عارض می شود بازتاب اعمالی است که در زمان فدراسیون قبلی که 
ایشان نایب رئیس  آن بودند، آن روزها برخی خبرنگاران مستقل به شدت 
در منگنه بودند و در محاصره دوستان آن دوره و مخالفان این دوره بنا بر این 

بازتاب اعمال آن دوره به دکتر ضیایی می رسد.
 این جهان کوه است و فعل ما  ندا..! اعتقاد ما بر این است که  نمی شود رسانه 
ها را محدود کرد ولی می توان با تشکیل یک کمیته فراگیر و واقعی رسانه 
در فدراسیون زمینه را برای همفکری و همدلی فراهم کرد و دوری روز افزون 

را به نزدیکی و همدلی مبدل  ساخت.

یادداشت

دیدار خیریه بسکتبال در آفریقای جنوبی

بسکتبال به یاد ماندلا
کیانا شادرو - اردوی بسکتبال بدون مرز آفریقای جنوبی 
روز گذشته با حضور 7۸ دختر و پسر برجسته از 29 کشور 
آفریقایی در ژوهانسبورگ با هیجان زیادی برگزار شد و پس 
از آن دو تیم از آفریقای جنوبی و منتخب بازیکنان جهان با 

یکدیگر به رقابت پرداختند.
در این اردو جوانان و نوجوانان علاقه مند به بسکتبال آموزش 
های لازم جهت پیشرفت کردن را فرا گرفتند و مهارت های 
خود را برای کمک به دیگران و الهام بخشی در جوامع خود 

با دیگران به اشتراک گذاشتند.
مسابقه NBA Africa Game 2018 سومین بازی خیریه 
آفریقا در تاریخ NBA است. درآمد به دست آمده از دو بازی 
گذشته آفریقا در سال های 2۰15 و 2۰17 صرف حمایت 
از موسسات خیریه از جمله بنیاد نلسون ماندلا، باشگاه های 
پسران و دختران آفریقای جنوبی، SOS کودکان آفریقای 
جنوبی)SOSCVSA(  و یونیسف شد. در این بازی تیمی 
از منتخب بازیکنان جهان به مصاف تیم منتخب بازیکنان 
خیریه  امور  صرف  آن  از  حاصل  آمد  در  و  رود  می  آفریقا 

می شود.
در اردوی بدون مرز آفریقا، گروهی از بزرگان فعلی و پیشین 
لیگ مردان و زنان NBA نظیر جوئل امبیید، سوین،کریم 
و  با دختران  که  دارند  ها حضور  و سایر ستاره  عبدالجبار 
های  مهارت  و  کنند  می  بازی  بسکتبال  آفریقایی  پسران 
آموزش  آنها  به  آفریقا  در  بسکتبال  پیشرفت  برای  را  لازم 

می دهند.
آفریقا و  دیدار دوستانه روز گذشته مابین دو تیم منتخب 
ماندلا  نلسون  تولد  افتخار صدمین سال  به  منتخب جهان 
نخستین رئیس جمهور آفریقای جنوبی در حمایت از بنیاد 
از  متشکل  آفریقا  منتخب  تیم  شد.  برگزار  ماندلا  خیریه 
بازیکنانی بود که در آفریقا متولد شده اند یا روابط مستقیم 
از  بازیکنانی  از  نیز  جهان  منتخب  تیم  و  دارند  خانوادگی 

سراسر دنیا تشکیل شده بود.
بازی  گذشته  دیدار  دو  آنکه  از  پس 
NBA Africa Game 2018 در سالهای 2۰15 و 2۰17 
پرتوریای  در  امسال  دیدار  شد،  برگزار  ژوهانسبورگ  در 

آفریقای جنوبی برگزار گردید.
این  مسابقه علاوه بر هدف مهم و خیرخواهانه آن که حمایت 
از بنیاد نلسون ماندلاست، شرایط بسیار خوبی برای بازیکنان 
هردو تیم ایجاد کرده تا استعدادهای خود را در زمین پرتوریا 
لیگ   در  حضور  برای  شانسی  شاید  تا  بگذارند  نمایش  به 

NBA که پشتوانه این دیدار دوستانه است به دست آورند.

یادداشت

 

درحالی که مرحله نهایی اردو های آمادگی 
تیم های ملی کشتی جهت حضور در بازی 
های آسیایی 2۰1۸ جاکارتا در محل خانه 
کشتی   های  رقابت  شده،  تشکیل  کشتی 
آزاد و فرنگی نونهالان آسیا در استان البرز و 
شهر کرج  برگزار شد. مسابقاتی که طی آن 
آینده سازان کشتی ایران در هر دو رشته و 
سهولت تمام به مقام قهرمانی دست یافتند. 
این مسابقات در نوع خود منحصر به فرد بود 
زیرا برای نخستین بار تحت نام قهرمانی آسیا 
کشور  از  معدودی  تنها  چند  هر  برگزارشد 
های صاحب کشتی پای در میدان گذاشته 

و از همان ابتدا مشخص بود نونهالان ما با 
قاطعیت قهرمان خواهند شد.  به خاطر داشته 
باشیم  تشکیلات جهانی بنا به دلایلی سال 
ها مسابقات جهانی و قاره ای رده های سنی  
پایه را تعطیل کرده بود اما با تغییر و تحولات 
ایجاد شده در ساختار اداری فدراسیون جهانی 
و تبدیل آن به اتحادیه جهانی که جابه جایی 
رییس این مجموعه را نیز به همراه داشت، 
در  پایه  سنی  های  رده  مسابقات  باردیگر 
دستور کار قرار گرفت.بر همین اساس میزبانی 
و  آزاد  کشتی  های  رقابت  دوره  نخستین 
فرنگی نونهالان آسیا به کشورمان و شهر کرج 
واگذار شد. در همین راستا اتحادیه جهانی 
میزبانی رقابت های نونهالان دختر را به ژاپن 
توکیو  به میزبانی  ماه  آبان  واگذار کرده که 
برگزار خواهد شد. قضاوت 4 داور خانم ایرانی 
و حضور خانواده ها در سالن انقلاب کرج از 
جمله رخدادهای بدیع اولین دوره مسابقات 

نونهالان بود.

و  پایین  سطح  عمومی،  های  رقابت 
فرسایشی

همزمان با برگزاری مسابقات نونهالان قاره آسیا، 
سوت آغاز  رقابت های عمومی کشتی آزاد و 
فرنگی نیز در سالن شهدای هفتم تیر تهران به 
صدا در آمد .   چگونگی برگزاری این مسابقات 
بر خلاف سال های گذشته دچار تغییراتی 
شده و شکل و شمایل تازه ای به خود گرفته 
است. رویداد مذکور در گذشته  طی سه- چهار 
روز و با شرکت تمام مدعیان، غیر از چهره های 
شاخص و مدال آور بر روی چندین تشک  و 
تبلیغات فراوان برگزار می شد اما امسال یک 
وزن آزاد و یک وزن فرنگی و قرار است در 
طول حدود یک ماه به انجام برسد ضمن اینکه 
تنها کشتی گیران تا 25 سال امکان شرکت در 
این میدان را دارند. رییس فدراسیون کشتی 
اعلام کرده بود انتظار می رود تا سه هزار نفر 
در این رقابت ها حضور پیدا کنند اما با توجه  
به دو روز برگزاری و تعداد شرکت کنندگان، به 

تخمین می توان در حدود نیمی از تعداد اعلام 
شده پای در میدان بگذارند. سطح مسابقات 
پایین، استقبال تماشاگر در حد صفر و کم و 
کاستی هایی که در امر برگزاری به چشم می 
خورد باعث شده تا رویداد مذکور از جذابیت 
کافی برخوردار نباشد. این در حالی است که 
شنیده ها حکایت از آن دارد که مسئولین 
فدراسیون بدون اطلاع قبلی و پیش بینی های 
قبلی میزبانی را به هیات تهران سپرده و همین 
امر پاره ای ناهماهنگی ها را در امر برگزاری به 
وجود آورده است. از سویی اعضای کمیته فنی، 
مسئولین فدراسیون و  دست اندرکاران رسانه 
ها نیز چون تماشاگران رغبتی برای حضور در 
محل برگزاری نشان نداده بودند با تمام این 
احوال امیدواریم رفته رفته کاستی ها برطرف و 
مسابقاتی که هزینه هایی زیادی بر آن مترتب 
است تعدادی پدیده به کشتی تقدیم کند. 
همانطور که آرزو داریم از جمع نونهالان نیز 

تعدادی ستاره متولد شوند.

محمدرضا کاظمی

از آسیایی نونهالان کرج تا مسابقات عمومی تهران

تکاپو  برای کشف پدیده های آینده کشتی

کیانا  شادرو

عماری دبیر فدراسیون بسکتبال شد
مسعود عماری دبیر سابق فدارسیون های بسکتبال، سوارکاری، 
موتورسواری واتومبیلرانی و فدراسیون ورزش های نابینایان وکم 
بینایان به عنوان سرپرست حوزه دبیری فدراسیون انتخاب شد. 
وی که جانشین علی توفیق شده است، 15 سال در لیگ برتر 
ایران در تیم های آرارات تهران، توزین الکتریک کاشان، نفت 
تهران و پویا تهران سرمربیگری کرده است او همچنین سابقه 
مدرسی مربیگری بسکتبال را دارد و کسب عناوین مختلف 
قهرمانی با تیم های تحت مربیگری در المپیک های 2۰۰۸ پکن، 
2۰12 لندن، بازی های آسیایی گوانگجو و چندین رویداد بین 

المللی در فدراسیون جانبازان ومعلولین از دیگر سوابق اوست.

سربازها در مسیر
تهران-شیراز

بازیکنان  گرفتن  خدمت  به  با  تهران  زمینی  نیروی  تیم 
سرباز هرساله در مسابقات لیگ برتر بسکتبال شرکت می 
کند. امسال نیز پس از حواشی زیاد این باشگاه تصمیم به 
تیمداری در شهر شیراز گرفته است. رئیس هیئت بسکتبال 
شیراز از آغاز تمرینات این تیم از 25 مرداد در این شهر 

خبر داده است،
با این حال هنوز حضور این تیم در شیراز مشخص نیست و شاید 

برای آغاز لیگ برتر به تهران بازگردند.

مخالفت کمیته المپیک برای اعزام 
بسکتبال بانوان

پس از کسب مجوز حضور بانوان با پوشش اسلامی در رقابت 
های بین المللی، تیم بسکتبال سه نفره بانوان به چند تورنمنت 
دلیل  به  نفره دختران  پنج  بسکتبال  ملی  تیم  اما  اعزام شد 
مخالفت کمیته ملی المپیک از حضور در بازی های آسیایی، تنها 
رویداد امسال بسکتبال بانوان محروم ماند. کمیته ملی المپیک 
دلیل مخالفت خود را مدال آور نبودن این تیم اعلام کرد. در 
حالی که این رقابت ها می توانست شانسی برای تجربه آموزی و 

کسب مدال در سال های آینده باشد.

اخبار کوتاه بسکتبالی

خاتم اردکان به نیمه نهایی جام 
باشگاه های آسیا رسید

تیم والیبال خاتم اردکان نماینده ایران در مسابقات جام باشگاه 
های آسیا با شکست حریف تایلندی راهی مرحله نیمه نهایی شد. 
خاتم اردکان در دیدار با نماینده تایلند موفق شد با نتیجه سه بر 
صفر و با نتایج 25 بر 22، 25 بر 2۳ و 25 بر 2۳ به برتری دست 
پیدا کند. به این ترتیب نماینده ایران در مرحله بعدی مسابقات 

برابر نماینده ویتنام قرار می گیرد.

برنامه بازی های مرحله گروهی ایران در 
بازی های آسیایی مشخص شد

برنامه دیدارهای تیم ملی والیبال ایران در بازی های آسیایی 
جاکارتا اعلام شد. تیم ملی ایران در گروه دوم مسابقات در 
کنار پاکستان و مغولستان قرار دارد و اولین دیدار خود را 
ساعت 16:۳۰ روز ۳1 مردادماه به وقت محلی برابر پاکستان 
از یک روز استراحت، دوم  ایران بعد  انجام خواهد داد.تیم 
شهریورماه از ساعت 9 به وقت محلی برابر مغولستان قرار 
می گیرد تا با برگزاری دو مسابقه، دیدارهای مرحله گروهی 
اولین  در  کولاکوویچ  شاگردان  برسد.  پایان  به  ایران  برای 
از  برابر یکی  ماه  دیدار مرحله حذفی خود روز 4 شهریور 
سه تیم گروه اول یعنی هندوستان، عربستان و قرقیزستان 

به میدان می رود.

پوریا: جوانان کنار با تجربه ها
خواهند بود

دکتر محمد رضا پوریا برای بار سوم رییس فدراسیون بدمینتون 
شد، او مردی است که سلسله مراتب را در ورزش طی کرده است. 
او  در آخرین گفتگویش اظهار داشت:»سالهاست که کند چند 
فرد شایسته در فدرلسیون کار می کنم واگر آن ها نبودند شاید 
رغبتی برای ادامه ریاست نمی دیدم، اما تلاش می کنم که در امور 
مربیگری و برنامه ریزی از نیروهای جوان سود بگیرم  و این قاعده 
در بخش بانوان نیز رعایت خواهد شد ما شهریور ماه بازی های غرب 
آسیا داور لبنان خواهیم داشت و چهار راکت به دست پسر  زیر 17 
سال و چهار دختر سنین زیر 15 سال راهی بیرون خواهند شد و در 

بازیهای جاکارتا نیز دو نماینده و یک داور اعزام می کنیم.«

اخبار کوتاه

جمشید  حمیدی

رستاخیز خبر
پایگاه خبری تحلیلی

rastakhiznews.ir

ورزش

از منع اردوی برون مرزی تا منع حضور رسانه ها

در تکاپوی چهارمین طلا
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۱۵ سال، بدون پدر

باذن الله... 
از مردان  از 17 سال، 4 تن  کمتر 
خانواده ما در این گذر روی دوش 

اهالی محل تشییع شدند...
از  یکی  صحنه  این  و  تصویر  این 
زندگی ام  لحظات  دراماتیک ترین 
بود. هر بار هم که می بینمش همان 

حس برایم تداعی می شود.
به قول استاد بهمنیِ شاعر:

سایه ای بود و پناهی بود و نیست / هستی ام را تکیه گاهی بود و 
نیست /

سخت دل تنگم کسی چون من مباد / سوگ حتی قسمت دشمن 
مباد... 

یکی از ویژگی های محله پدری ما اینه که با وجود ساخت وسازهای 
بی شمار سال های گذشته، این برش از تصویر که می بینید هنوز 

همین طوریه و خیلی استراکچر بناها تغییری نکرده... 
هر سه برادرم و پدرم را از همین جا تشییع کرده اند، و هر بار 
از اینجا عبور می کنم و عکس ها و یا صحنه هایی را که دیده ام 

به سرعت از مقابلم دیدگانم می گذرد.
دست روزگار و سرنوشت این گونه بوده که در کمتر از 17 سال، 4 
تن از مردان خانواده ما از همین گذر تشییع شوند... خودم این را 
می فهمم که چه سرمایه های عظیمی را از دست داده ام و احتمالاً 
اگر بودند چه اتفاقات و حوادث تلخ و شیرینی را می توانستم 
باوجود آن ها بهتر از این پشت سر بگذرانم. آن هایی که جوهر 
مردانگی شان را در گذر زمان دیده و یا شنیده ام اما خودم در عالم 
ماده کمتر از وجودشان بهره بردم. درست در عنفوان جوانی که 

نیاز داشتم تا بیشتر بیاموزم... صد حیف!
پدرم را، تکیه گاهم را پس از ترخیص از بیمارستان و امورات اداری 
بهشت زهرا )س( آوردند برای آخرین وداع در محله ای که در آن 
از جوانی اش بود بزرگ شد... و سه جوان رشیدش را با دست های 
خودش تشییع کرد... کسی که داغ پدر و برادر را هم در کودکی و 

جوانی چشیده بود... روزگار خیلی با او خوب تا نکرد...
ساعتی بعد پیکرش را به زادگاه اش روستای حسن آباد سادات 

بردیم. 
وداع تلخی بود... وقتی داشتیم از امامزاده برمی گشتیم دانه های 

برف شانه هایمان، پیراهن های سیاهمان را سپید کرده بود...
اصلاً محاله باورم باشه که رفتی

هر شب در آغوش خیالت خواب میرم
هرچند بعد از تو لبم خندیده اما

خیلی دلم تنگه با بغضم آب میرم 
حس می کنم هستی ولی تاریکه چشمام

با اون نگاه مهربونت توی قابی 
زل میزنی با خنده به چشمای خیسم 

انگار میخواهی به چشمونم بتابی

روز پدر باز اومده اما دوباره...
من گریه کردم خواب رفتم تا دوباره...
میدونم اینجایی و می بینی که شعرم
روی دو دستم مونده ای بابا دوباره...

 با یک بغل تنهایی از یک عمر غصه 
شرمنده اما دیر فهمیدم! تو رفتی

ای کاش حتی لااقل اون روز غمگین
بابا تو را من سیر می دیدم! تو رفتی

امروز حتما اون طرف بایک بغل گل
داره جواد دست تو رو می بوسه بابا!

»روزت مبارک« های بسیاری هنوزم 
بی تو میون سینه ام می پوسه بابا 

یادداشت

رضا شاعری

عربستان انتقال نفت از تنگه 
باب المندب را از سرگرفت

عربستان انتقال نفت از طریق تنگه باب المندب را از شنبه از 
سرگرفت.

وزیر انرژی و صنعت عربستان گفت: ازسرگیری انتقال نفت از 
طریق تنگه باب المندب بعد از این صورت گرفت که فرماندهی 
ائتلاف عربی اقدامات لازم برای حمایت از کشتی هایش اتخاذ 

کرد.
از حدود 1۰ روز پیش و بعد از حمله انصارالله یمن به دو نفت کش 
عربستان در دریای سرخ، ریاض انتقال نفت از طریق باب المندب 

را به حالت تعلیق درآورد.
خالد الفالح تأکید کرد: ائتلاف عربی تمامی اقدامات لازم را برای 
کاهش خطرات علیه کشتی های ائتلاف اتخاذ کرده است. امنیت 
تنگه باب المندب و جنوب دریای سرخ یک منفعت بین المللی 
مشترک است و جامعه جهانی باید به مسئولیت خود در قبال 

آن عمل کند.

آتش سوزی گسترده، پرتغال را در 
خاموشی فرو برد

و  آتش سوزی  صحنه  شنبه  روز  پرتغال  جنوب  جنگل های 
مامور  از 74۰  بیش  که  طوری  بود  گسترده ای  خاموشی های 

آتش نشان برای عملیات اطفای حریق به منطقه اعزام شدند.
برای جلوگیری از کشته شدن بیشتر افراد پس از جان باختن 114 
نفر طی دو آتش سوزی مهیب سال گذشته در پرتغال، پیامک های 
هشدارآمیزی در مورد خطر بالای آتش سوزی در برخی مناطق از 

جمله اطراف لیسبون پایتخت این کشور ارسال شد.
استفاده بیش از حد از برق در منطقه ای ساحلی در خارج از 
لیسبون، به خاموشی شبانه در این منطقه منجر شد، طوری که 
دهها هزار نفر از ساکنان این منطقه ساعت ها در تاریکی ماندند. 
دمای هوا نیز در لیسبون در روز جمعه به 4۳ درجه سانتی گراد 

رسید. 
آتش سوزی در منطقه »آلگاروه« در جنوب پرتغال که منطقه ای 
محبوب برای گردشگران است، آغاز شد. مقام های محلی، ساکنان 
دو روستا در این منطقه را تخلیه کردند و 1۰ فروند هواپیمای آب 

پاش برای مقابله با شعله های آتش به کار گرفته شد.
مقام های یونانی آغاز سه آتش سوزی در سه نقطه مختلف به طور 
هم زمان را مشکوک خوانده و نگرانی خود را از احتمال عمدی 
مسئولیت  افرادی  یا  فرد  تاکنون  اما  داشته اند،  ابراز  آن  بودن 

آتش سوزی را برعهده نگرفته و بازداشت نشده اند.

اخبار بین الملل 

سرپرست معاونت سیاسی- امنیتی استاندار 
البرز با اشاره به تجمعات اخیر در کرج گفت: 
در این مدت سعی کردیم با این تجمعات 
آنان گوش  به حرف های  و  کنیم  مماشات 
کنیم اما دیدیم که این مطالبات اقتصادی 

نیست و کاملاً ساختارشکنانه است.
ایسنا،  از  نقل  به  هوادار  دنیای  گزارش  به 
نا  در خصوص  توضیحاتی  ترخانی  خیرالله 
ارائه کرد و گفت:  آرامی های اخیر در کرج 
شروع این اتفاقات با خروج غیرقانونی آمریکا 
از معاهده بین المللی برجام و پس از آن جنگ 
روانی و تهییج اقتصادی و به تبع آن بالا رفتن 
خرید سکه و ارز و دامن زدن به گرانی های 

خارج از واقعیت معمولی بود.
ترخانی افزود: اگرچه گرانی به بهانه ای برای 
طبق  اما  شد  تبدیل  اخیر  اتفاقات  شروع 
مشاهدات چند روز اخیر عمده افرادی که در 
این نا آرامی ها شرکت دارند دغدغه اقتصادی 
ندارند. جوانانی که در این اتفاقات حضور دارند 
با فراخوان گروه های معاند همچون سلطنت  
طلبان و منافقین تهییج شده اند و این گروه ها 
خیابان  به  با  و  اغتشاشات  از  دارند  قصد 

کشیدن مردم سوءاستفاده سیاسی کنند.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری البرز افزود: این گروه ها قصد دارند 
با چند فیلم و استفاده از تجمع چند جوان، 

جامعه را تشویق کنند تا مردم عادی را به 
صحنه بکشانند اما تاکنون این اتفاق رخ نداده 
و مردم فاصله خود را با اغتشاشگران حفظ 
مشکلاتی  مردم  که  است  درست  کرده اند. 
دارند اما آنقدر فهمیده و آگاه هستند که این 
فاصله را با عده ای آشوبگر حفظ و به تجمع 

آنان ملحق نشوند.
و  ادامه داد: تجمعات کوچک  این مسئول 
گرفته  شکل  مدت  این  در  که  پراکنده ای 
برآیند مطالبات اقتصادی مردم نیست بلکه 
ناشی از سوءاستفاده برخی گروه هاست که در 
ادامه قطعاً با آنان برخورد خواهد شد. در این 
مدت سعی کردیم با این تجمعات مماشات 
کنیم و به حرف های آنان گوش کنیم اما 
دیدیم که این مطالبات اقتصادی نیست و 

کاملاً ساختارشکنانه است.
ترخانی با بیان اینکه عمده افراد حاضر در این 
تجمعات جوانان کم سن و سال و احساساتی 

هستند گفت: کانون اصلی اغتشاشات این 
جوانان نیستند و نمی توان گفت این تجمعات 

از درون استان ساماندهی می شود.
و  امنیتی  سیاسی،  معاونت  سرپرست 
اجتماعی استانداری البرز اظهار کرد: مردم 
موجود  اقتصادی  گرفتاری های  علی رغم 
این  از  رفت  برون  حل  راه  که  می دانند 
وضعیت آمدن به خیابان نیست و همانطور 
که در دی ماه به تجمعات ملحق نشدند در 
این دوره هم ملحق نمی شوند. جوانانی که 
در روزهای اخیر در تجمعات شرکت کرده اند 
هم به اشتباه خود پی خواهند برد، بنابراین 
ادامه نخواهد داشت و زودگذر و  تجمعات 

مقطعی است.
مرد  چند  بازداشت  خبر  پایان  در  ترخانی 
در پوشش زنانه به منظور تهییج زنان برای 
حضور در تجمعات را رد کرد و گفت: تاکنون 

چنین گزارشی نداشته ایم.

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری البرز:

تجمعات کرج  برآیند مطالبات 
اقتصادی مردم نیست

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج ضمن 
جایگاه  و  حقوق  از  جانبه  همه  حمایت 
اگر  داشت:  اظهار  خبرنگاران  اجتماعی 
انتقادی از مدیر شهری می شود، به جاست 
مدیران به جای طرح شکایت در قدم اول به 

رفع نقص و اشکال خویش بپردازند. 
روز  آستانه  در  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
خبرنگار معاون خدمات شهری کرج در پی 
انتشار خبری مبنی بر کم کاری این معاونت 
در ارائه خدمات شهری، از یکی از خبرنگاران 
حرفه ای و خوش نام و اتفاقا بی حاشیه شهر 
های  واکنش  با  که  شکایتی  کرد.  شکایت 
مختلفی از سوی مدیران و اصحاب رسانه 

روبرو شد.
رحیم خستو در هفتاد و هشتمین جلسه 
شورای شهر کرج در بخشی از نطق پیش از 
دستور خویش اظهار کرد: ما در مناسبت های 
مردادماه روز خبرنگار را پیش رو داریم که 
فرصتی برای تجلیل از زحمات و تلاش های 
اصحاب رسانه و خبر می باشد و از نهادهای 
مربوطه تقاضا می شود با انجام هماهنگی های 
لازم مقدمات برگزاری مراسمی در شأن و 

باشکوه را به عمل آورند.
در  کرج  شهر  اسلامی  شورای  سخنگوی 

با  خبرنگاران  جمع  در  جلسه  این  حاشیه 
به شهردار و  ماه پیش  از یک  اینکه  اعلام 
روابط عمومی شهرداری کرج تذکری مبنی 
بر انجام اقدامات لازم در هر چه با شکوه تر 
برگزار کردن مراسم روز خبرنگار داده شده 
است، تصریح کرد: خبرنگاران در تمامی حوزه 
های مرتبط متعهدانه به انجام وظایف خویش 
می پردازند و در حوزه مدیریت شهری نیز در 
روزهای سر د و گرم سال یار وفادار ما بوده 
و از صبح تا آخرین لحظات شب همراه ما 
هستند و البته در معرض آسیب های فراوان؛ 
لذا لازم است مسئولان شهر در تجلیل از آنان 

نهایت تلاش خویش را به کار برند. 
وی با اشاره به شکایت صورت گرفته از سوی 
از  یکی  از  مدیران خدمات شهری  از  یکی 
خبرنگاران شهر کرج گفت: من متن شکایت 

را ندیده ام و در جریان جزئیات آن نیستم. 
وی با بیان اینکه امید است حداقل مدیران 
از  مسائلی  چنین  با  مواجهه  در  شهری 
خبرنگاران شکایت نکنند، افزود: اگر انتقادی 
از مدیر شهری بابت کارهای انجام نشده در 
حوزه خدمات شهری داریم و اگر به خاطر 
نقصِ من مدیر شهری از من شکایتی شده 
است، باید اشکالم را رفع کنم و به رفع نقص 

خویش بپردازم نه اینکه از خبرنگار شکایت 
اتهام  و  تهمت   و  افتراء  البته  بحث  کنم. 

حکایت دیگریست.
از زمانی که با شهادت »محمود صارمی« 
روزی به عنوان روز »خبرنگار« به تقویم 
اضافه شد، هفته سوم  اسلامی  جمهوری 
اصحاب  برای  تکاپوتر  پر  هفته ای  مرداد 
از  پر  هفته ای  می شود.  محسوب  رسانه 
تبریک ها و تهنیت ها و گاه جشن تجلیلی 
برای بزرگداشت یاد شهیدی که تا آخرین 
لحظه در ثبت خبر از مرز عدالت و راستی 
برای  شد  الگویی  و  نگذاشت  فراتر  را  پا 
مردان و زنانی که راه قلم را با قلب خویش 

انتخاب کردند. 

در این میان اما سالی نیست که روز خبرنگار 
با حواشی کمرنگ و پررنگ خود در خاطره ها 
نقش نبندد. خاطراتی که گاه سبب دلسردی 
خبرنگاران از حرفه خویش شده و گاه مایه 

دلگرمی بیشتر را فراهم کرده است. 
بر کسی پوشیده نیست که در این فراز و 
قلوب  در  دلگرمی  و  دلسردی  بذر  نشیب، 
مدیران  اول  درجه  در  را  رسانه  اصحاب 
و  از آن مردم هستند که می کارند  بعد  و 
باغبان اولین کسی است که میوه ماحصل 
نومیدی  باغ  این  از  را  اندیشه های خویش 
پر  چه  و  می کند  جان  نوش  پرامید  یا 
سعادت است جامعه ای که امید و همدلی 

کوچکترین ثمره آن باشد.

به جای طرح شکایت به رفع 
نقص خویش بپردازیم!

رحیم خستو در واکنش به طرح شکایت معاون 
خدمات شهری شهرداری از یک خبرنگار

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز از بررسی سه پرونده ارزی در 
استان البرز خبر داد و گفت: این پرونده ها به دریافت معادل ریالی 
57 میلیارد تومان وون کره و یوان چین و 5 میلیون یورو ارز دولتی 
برای واردات مربوط می شود و به علت عدم ارائه مدارک گمرکی در 

دست بررسی است.
علی اکبر مختاری در خصوص پرونده های در دست بررسی ارزی در 
استان البرز گفت: بانک توسعه تعاون از دو شرکت که یکی معادل 
47 میلیارد تومان وون کره جنوبی و دیگری معادل 1۰ میلیارد 
تومان یوان چین دریافت کرده و مدارک گمرکی مبنی بر واردات 

ارائه نکرده اند شکایت کرده است.

وی با بیان اینکه پرونده این دو شرکت در دست بررسی است افزود: 
یک شرکت دیگر نیز پنج میلیون یورو ارز دولتی برای واردات دریافت 
کرده اما تاکنون مدارک گمرکی از واردات ارائه نکرده که این پرونده 

نیز در دست بررسی است.
مختاری در ادامه از کشف چهارمین انبار دارو از ابتدای سال تاکنون 
در استان خبر داد و گفت: در این انبار حدود پنج میلیارد تومان دارو 

وجود داشت.
وی همچنین از کشف یک انبار لوازم آرایشی و بهداشتی خبر داد و 
افزود: مالک این انبار پیش از این نیز یک پرونده دو میلیارد و 4۰۰ 

میلیون تومانی قاچاق داشت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز از کشف چند انبار احتکار 
کالا در مناطق مختلف استان نیز خبر داد و اعلام کرد: یک انبار لوازم 
خانگی در فردیس و یک انبار پمپ آب در هفته گذشته کشف شد؛ 
علاوه بر این یک انبار اسپری های خوشبوکننده تقلبی نیز کشف 

گردید.
وی در خصوص آخرین وضعیت پرونده افزایش غیرقانونی قیمت 
سیمان توسط یک کارخانه در استان نیز اعلام کرد: اگرچه قیمت 
سیمان در روزهای اخیر افزایش یافت اما مدیرعامل کارخانه پیش 
از افزایش قانونی قیمت اقدام به گران کردن محصولات کرده بود به 

همین دلیل پرونده این تخلف در دست بررسی است.

بررسی سه پرونده تخلف ارزی به ارزش 83 میلیارد تومان در البرز

سلیم نژاد:

حساسیت ها را کم کنیم تا رسانه ها 
آزادانه نقد کنند

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج، گفت: اگر 
فضا برای نقد منصفانه رسانه ها مهیا باشد بسیاری از مشکلات حل 

خواهد شد. 
اکبر سلیم نژاد  با اشاره به این که اهالی رسانه احترام می خواهند نه 
ترحم، یادآور شد: امیدوارم که این طور نباشد، اما بهتر است به جای 
نگاه های بالا به پایین و نگاه های ابزاری، خبرنگاران را تکریم کنیم 
و به معنای واقعیِ کلمه کنارشان باشیم، و الا در ظاهر همه رکن 

چهارم دموکراسی را دوست دارند.
سلیم نژاد، ادامه داد: این که سالی یک بار و برای خالی نبودن عریضه 
خودمان را قدردانِ تلاش های خبرنگاران نشان دهیم به عقیده من 
»تکریم« نیست و بیشتر به یک بازیِ سرگرم کننده شبیه است.   

سلیم نژاد تأکید کرد: باز گذاشتن فضا برای نقد منصفانه و مشاوره 
گرفتن برای خارج شدن از مسیرهای پرهزینه و پیدا کردن راه های 
درست تنها وظیفه ای است که مسئولان در قبال مطبوعاتی ها 

دارند و الا چیزی به غیراز این، بیشتر ترحم است تا تکریم.

خلیلی اردکانی:

»نقدپذیری« بهترین هدیه روز 
خبرنگار است

»نقدپذیری«  داشت:  اظهار  کرج  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
عرصه  زحمتکشان  به  مسئولان  خبرنگار  روز  هدیه  بهترین 

اطلاع رسانی و اصحاب رسانه است. 
محمدحسین خلیلی اردکانی با اشاره به در پیش رو بودن روز 
خبرنگار بیان داشت: مشکلات کلانشهر کرج با قلم های توانمند 
و مطالبه گر اصحاب رسانه بیان می شود و مسئولان نیز از طریق 
رسانه ها با مردم سخن می گویند. بی شک بهترین هدیه به آن ها 

نقدپذیری و توجه واقعی به نقدها و گزارش های ایشان است.
از آزادی  افزود: خبرنگاران سنگربانان حمایت و حراست  وی 
بیان و ارزش های اخلاقی هستند و در عصر کنونی رسانه به 
عنوان رکن چهارم مردم سالاری مد نظر است و جا دارد که 
خبرنگاران کشورمان از حقوق حرفه ای و مصونیت های قانونی 
برخوردار شوند تا موانع نامرئی برای انتشار گزارش های انتقادی 

آن ها مرتفع شود.
عضو مجلس ششم ادامه داد: نشریات باید در سبد خرید خانوارها 
قرار گیرد و مردم فهیم از این طریق می توانند از خبرنگاران و 
دست اندرکاران تهیه و نشر اخبار حمایت مادی و معنوی نمایند. 

اخبار

از  یکی  از  ممانعت  برای  آلمان  مرکزی  بانک 
در  آلمان  تاریخ  نقد  انتقالات وجه  بزرگ ترین 

قوانین خود بازنگری می کند.
بانک مرکزی آلمان اعلام کرد در قوانین خود 
بازنگری خواهد کرد تا جلوی انتقال 4۰۰ میلیون 
دلار وجه نقد از موجودی یکی از حساب های 

ایران در آلمان را بگیرد.
بی اعتمادی  دهنده  نشان  می تواند  انتقال  این 
تهران به اروپایی ها در خصوص اجرای تعهدات 
مالی این کشورها در قبال ایران در زمان نزدیک 
شدن به تحریم های واشنگتن باشد. سخنگوی 

وزارت دارایی آلمان گفته است که این انتقال در 
صورت تحقق، یکی از بزرگ ترین انتقالات مالی 

نقد تاریخ این کشور خواهد بود.
ماه گذشته ایران مقدمات اولیه این انتقال را انجام 
داده بود. این وجوه در حساب بانک ایران - اروپا 
که در هامبورگ مستقر است سپرده گذاری شده 

است.
در  که  است  کرده  اعلام  آلمان  مرکزی  بانک 
قوانین خود بازنگری خواهد کرد و تا زمانی که 
ایران از مقاصد خود برای استفاده از این وجوه 
شفاف سازی نکند اجازه این انتقال را نخواهد داد. 

حتی اگر اثبات شود این وجوه در تأمین مالی 
مرکزی  بانک  شد  نخواهند  استفاده  تروریسم 
آلمان می تواند به بهانه تحریم های آمریکا جلوی 

انتقال این وجوه را بگیرد.

انتشار خبری جامعه  روز خبرنگار  فرا رسیدن  آستانه  در 
مطبوعات استان البرز را شوکه کرد. معاون خدمات شهری 
شهرداری کرج در پی انتقاداتی که یکی از خبرنگاران این 
استان از عملکرد وی داشته است، از این خبرنگار شکایت 

کرد.
نکته جالب توجه اینجاست که این روزها همه اهالی مطبوعات 
خود را آماده جشن روز خبرنگار می کنند، حسن مدیرروستا 

معاون خدمات شهری شهرداری کرج که حدود هشت سالی 
است که در این مسند تکیه زده، انتقادهای دانیال ایل بیگی 
یکی از خبرنگاران فعال استان البرز را در خصوص، مشکلات 
و  ساخت  دستفروشان،  ساماندهی  های  حوزه  در  شهری 
سازهای غیرمجاز، پلیس ساختمان، را تاب نیاورده و با حضور 
در دادسرا به جای پاسخگویی در خصوص عملکرد خود و 

تنویر افکار عمومی از نگارنده شکایت کرده است!
همه این اتفاقات در شرایطی است که در طول ماه های 
گذشته انتقاداتی از سوی بسیاری از مدیران استان از جمله 
نماینده ولی فقیه در استان، رئیس کل دادگستری و... از 

مشکلات معاونت خدمات شهر مطرح شده است.

وزیر اقتصاد از اعلام فهرست نهایی دریافت کنندگان 
ارز 42۰۰ تومانی در آینده ای نزدیک خبر داد. 

با  اینستاگرامی  یادداشتي  در  کرباسیان،  مسعود 
اشاره به اینکه وظیفه دولت حفظ منابع ارزي کشور 
داشت:  اظهار  است،  مردم  عموم  منافع  تأمین  و 
متأسفم که ذهن جامعه طي چند هفته گذشته به 
دلیل سودجویي و رانت خواهي عده ای خاص بهم 
ریخته و نظم بازارها نیز تحت تأثیر قرار گرفته است.
وي ادامه داد: فهرست تمامي افرادي که در دوره 
اخیر ارز 42۰۰ توماني دریافت کرده اند از طریق 
بانک مرکزي در اختیار وزارت اقتصاد قرار گرفته 

است. این فهرست را به سرعت در اختیار گمرک 
قرار دادیم تا به صورت دقیق مشخص کنند که چه 
افراد و شرکت هایی ارز دریافت کرده و کالا وارد 
برمبناي  و  قانون  براساس  گروه  این  با  نکرده اند. 
صورت  جدي  برخورد  ارزي  نظام  گران  اخلال 

خواهد گرفت.
نهایت  با  نهایي  گزارش  کرد:  تأکید  کرباسیان 
شفافیت در اختیار مردم و نهادهاي ذی ربط قرار 
می گیرد. نباید در مبارزه با فساد عقب نشست و ما 
هم در وزارت اقتصاد در هر سطحي با فساد برخورد 

خواهیم کرد.

فهرست نهایی ارز بگیران منتشر می شودآلمان مانع انتقال 400 میلیون دلار پول به ایران شد

در آستانه روز خبرنگار صورت گرفت

هدیه بزرگ مدیرروستا!


